
Dz-16.0021.21.2020 
 

                                                                              
Uchwała Nr XXI/141/2020 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 9 lipca 2020 r. 

                    
 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa, Miejskiego Inżyniera Ruchu  

i Zarządu Dróg Miasta Krakowa o każdorazowe konsultowanie planowanych zmian  

w organizacji ruchu drogowego. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478), 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Miejskiego Inżyniera Ruchu i Zarządu Dróg 

Miasta Krakowa o każdorazowe konsultowanie planowanych zmian w organizacji ruchu 

drogowego wprowadzanych na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

W związku z przypadkami wprowadzania zmian organizacji ruchu drogowego na terenie 

Dzielnicy XVI Bieńczyce wywołującymi kontrowersje i powodującymi liczne interwencje 

mieszkańców wnioskuje się o konsultowanie planowanych działań. Rada Dzielnicy znająca 

specyfikę naszej dzielnicy może być pomocna przy wprowadzaniu takich zmian co pozwoli 

wypracować optymalne rozwiązania. 

 


